Molestiae libenter ferendae pro Christo, 164, t. V.

Monachi vita Regis vitae preferenda, 587, 588 et seqq. Monachus verus rex, quam qui purpura induitur, 388, tom. I.

Monachorum opera, 333, 334. Victus ratio, *ibid.* Ante gallinarum cantum Deo canunt, 589. Uxorem non ducunt, 572. Legunt Scripturas, 589. Procul occasionibus sunt, 684. Monachi quasdam difficilius, quasdam facilius, quam saeculares, virtutes exercent, 575, 576. Monacho id preces sunt quod venatori gladius, 590. Monachi veri post exitum sors beata, 592, t. I.

Monachus quam ad consolandum alios idoneus, 545. Monachi praefectos Ecclesiae precibus adjuvant, 732. In Monacho minor virtus requiritur, quam in Episcopo, 682. Monachi facilius vita quam Episcopi, 680, 684. Monachi minus egent Scripturae lectione quam saeculares, 902, tom. I.

Monachus omnibus beneficus, 590. Monachi quantae essent admirationi, 540 et seqq. Monachum pro pietate jugulatum cernere dulce spectaculum, 592. Monachi exercitia, 589, 590, t. I.

Monachus lapsus cito resurgit, 592. Monachi in paupertate, mundi domini, 537. Monachus sibi soli timet, 680. Monachi bellum cum daemonibus ac vitiiis, 589. Monachi vestis et mensa moderata, 589, 590. Monachi quidam segnes et commodi sui amantes, 405, t. I.

Monacho mors minime formidabilis, 592. Monachorum patientia, 557, 558. Monachis illata vexationum genera multa, 322, t. I.

Monachorum vita Angelicae comparata, 564, t. I. Monachi quidam ad nuptias transierunt, 575, t. I. Monachorum Aegyptiorum vita, 87, 88, t. VII. Monachi multi in Aegypto, 87, t. VII. Monachorum populi qui montes occupant, 287, t. VII. Monachi in montibus prope Antiochiam degente tom. VII.

Monachi in montibus ne sciunt quidem quid est, 591, t. VII.

Monachorum chor: adque plantati, 593, t. VII.

Monachorum philosophia et virtus, 20, t. VII.

Monachorum vita, quae dura est, longe suavior est, 645, t. VII.

Monachorum tranquillitas et quies, 662. Vitae, 645, 644. Felicitas, 645, 646. Lectiones, *ibid.*, t. V.

Monachorum sanctitas, 659, 660. Opera, 671, 672.

Monachorum vita quam sancta, 652 et seqq., t. VI. Monachorum laus et vitae genus 545. Humilitas tom. VII.

Monachorum mensa jejunium est, 546, t. VII.

Monachi multi ab aqua etiam abstinebant, 290, t. VII. Monachorum mensa quae, 653. Colloquia, 653, t. VII.

Monachorum vestes, 644. Monachorum vestis, pialis vestis, 651, 651, t. VII.

Monachorum somnus brevis, 548, t. VII.

Monachorum pugnae, 639, t. VII.

Monachorum iuguria, 632, t. VII.

Monachorum praefecti, 644, t. VII.